Codice SKU: ALIANT109
Prezzo: 74,99 â?¬ (IVA inclusa)
ALIMENTATORE ANTEC CSK750 DC EC 750W PCIe 5.1 80+ BRONZE WHITE
Descrizione
Model CSK750DC WHITE
Safe Model X5000A537XC-24
Type ATX 12V 2.52
Dimension 140(L)*150(W)*86(H)
Modular Non-Modular
Warranty 5 years
Input Voltage 100V-240V
Input Current 12A Max
Input Frequency Range 50Hz-60Hz
PFC Active PFC
Power Good Signal 100-500ms
Protection OCP, OVP, UVP, SCP, OPP, OTP, SIP, NLO
Output Capacity 750W
Operation Temperature 0~40Â°C
Regulatory cTUVus/TUV/CB/RCM/CE/FCC/BSMI/KC
/UKCA/ICES/BIS
Fan 120mm Silent Fan
Certifications 80 Plus Bronze
Connector
1 x 24(20+4)pin MB
1 x 16(12+4)pin PCIE 5.1 / 12V-2Ã� 6 / 300W
2 x 8(4+4)pin CPU
4 x 8(6+2)pin PCI-E
6 x SATA
GEB INFORMATICA
Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it
Page 1
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
3 x Molex
Unit Box Dimensions 255mm(L)*195mm(W)*100mm(H)
Shipping Box Dimensions 545mm(L)*425mm(W)*230mm(H)
Net Weight 1.80KG
Gross Weight 2.00KG
GEB INFORMATICA
Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it
Page 2
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.